Директору _________________________

                                                                        от _________________________

                                                                           _________________________

                                                                                  Ф.И.О., домашний адрес, № телефона
Заявление
Прошу предоставить путёвку моему ребёнку в детский оздоровительный лагерь __________________________________________________________

 (Ф.И.О. ребёнка, дата, год рождения)

на июнь-июль 2011 года.

Гарантирую соблюдение моим ребёнком правил и требований, установленных в данном оздоровительном лагере.

Ознакомлен(а) с тем, что:

– ущерб, нанесённый имуществу лагеря детьми, нарушающими правила пребывания в лагере, возмещается их родителями.

– в случае досрочного отъезда ребёнка из детского оздоровительного лагеря по причине нарушения им правил пребывания в лагере, расходы по сопровождению ребёнка и проездных расходов по маршруту от места расположения лагеря к месту жительства ребёнка осуществляются за счёт родителей.

(дата)

(подпись)

(расшифровка подписи)